(VGM. Arşivi, Defter No:632, Sayfa:41, Sıra:31.(5 Şaban 1242H.).

Beylikler dönemi eserleri arasındadır. Yaptığımız çalışma neticesi, Kastamonu'da daha önce var olduğunu bildiğimiz. Ancak başka kurumlara dönüştürülmüş olan Atabey Medresesi Vakfiyesine ulaşamadık. Bu medrese'nin 672H./1273M.'civarında Çobanlar devrinde yapıldığı, Atabey Caminin 300 metre kadar güneyinde olduğu kaydedilmektedir. Güzey bu medresenin Çoban Bey tarafından 1250 yılında yaptırıldığı, mevcut kitabenin tamir kitabesi olduğunu yazmaktadır.(Güzey:2010, 685) 930H./1523M.'de yıkılmak üzere olduğundan Müderris el-Mevla Kastamonu Cafer Efendi tarafından ahşap olarak yeniden yaptırıldığı, 1906 yılında da Vakıflar İdaresi tarafından yıktırılarak yeni bir medrese çevrildiği yazılmaktadır. Bir müddet Atabey İlkokulu olmuş, daha sonra da İnöü Karakolu olarak kullanılmıştır.(GÜL:1997, 26), (GÜZEY:2010,685)